
Fundusze
Europejskie
Wicdz a Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita
_ Potska

Unia Europejska
Europ cjski Fundusz Społeczny

PO',iV~ .A T Fl}N~C f(]
ul.Stanisława Staszica 2.26-200Ko ńskie

teI.04 13724134,fax0413728320
NIP6581955636 ~GON 291009389

.).

Znak: IM.272.1.11.2023

Dostępny samorząd - granty

Końskie, dnia 02.03.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Usługi doradcze w zakresie dostępności w związku z realizacją projektu pn. Dostępny

samorząd - granty, w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020, tytuł przedsięwzięcia grantowego: "Likwidacja barier komunikacyjno
informacyjnych w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym komunikowania się

w budynku stanowiącym siedzibę Starostwa Powiatowego w Końskich oraz Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie poprzez zakup urządzeń".

(nr referencyjny IM.272.1.11.2023; dalej jako .Postępowanie")

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
2 461,00 złotych brutto.

2. W postępowaniu wpłynęły oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Numer
Nazwa lub nazwisko Wykonawcy

Cena brutto
oferty oferty w złotych

1 "Przestrzeń dostępna" JAKUB NOWAK z siedzibą 2137,88
w Rzeszowie

2 TOP FOCUS Tomasz Krzyżański z siedzibą w Kielcach 2461,00

3
"MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT OUTSOURCINGU" z 8 608,77
siedzibą w Elblągu

4 JAKUB ŚLlWAK z siedzibą w Krakowie 6765,00

PRZEWODN~CZ ' .~RZĄi)U

Grze - F{Lec
sr TA

Pa ń s twowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych


